9:00-9:30
9:30-9:35
9:35-9:55
9:55-10:00
10:00 - 11:15
11:15-11:35
11:35-12:20
12:20-12:50
12:50-13:20
13:20-13:50
13:50 - 14:30
14:30

<

NARODNI CENTRUM h«ga«ui!y for Ufe

PRUMYSLU 4.0

Digitalni dvojce v primyslové praxi

Registrace a obcerstveni
Zahajeni workshopu a pfivitani host(

Digitalni dvojce — aktualni trendy a budouci vyvoj pohledem spolecnosti
Gartner

Oldrich Priklenk, reditel KPC-Group
Lukd$ Erben, Séfredaktor INSIDE

Digitalni dvojce z pohledu Siemens - Alexandr Pomazal, Key Account
Manager, Siemens

Digitalni dvojce v procesu ptipravy vyroby - Jaroslav Haltmar, Portfolio
Developer Digital Factory, Siemens

- Validace a simulace materialovych tok a logistiky
- Propojeni ptipravy vyrobku a vyroby

- Optimalizace montaze - Virtualni zprovoznéni

- Elektronické pracovni navodky

Digitalni dvojce v procesu realizace vyroby - Pavel Roub, Portfolio Developer
Manufacturing Operation Management, Siemens

- Planovani a rozvrhovani vyroby
- Sprava vyrobnich operaci

Obéd

Digitalni tovarna — cesta k digitalnimu dvojceti - Michal Mensik, Koordindtor
pro digitdini fabriku a K-PDM, Vyroba a logistika SKODA AUTO

Digitalni tovarna ve svarovné SKODA AUTO - Petr Hynek, Koordindtor
pldnovadni digitalizace, robotizace a struktury svaroven, Vyroba a logistika
SKODA AUTO

Digitalni dvojée v Gidrzbé& SKODA AUTO - Lukds$ Kousal, Koordindtor
technického servisu udrzby lisoven, Vyroba a logistika SKODA AUTO

Navstéva laboratofe Testbed pro Priimysl 4.0 - Pavel Burget, reditel
Testbedu pro Praimysl 4.0, CIIRC CVUT

Ukonceni akce

SIEMENS

SKODA



